
Contacto

Teléfono 961926900
Correo Electrónico contratacion@ciegsa.es

Dirección Postal

Poeta Bodría, 4 bajo
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SS ASES 01/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2019 a
las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Construcciones e Infraestructuras Educativas de la Generalitat Valenciana S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciegsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BB5gOiqCg%2FMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento abierto abreviado para la contratacion de servicios de Letrado Asesor
y Secretario del Consejo de Administración de CIEGSA

Valor estimado del contrato 34.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.229 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.900 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KPMG Abogados, SLP
NIF B78503778

http://www.ciegsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BB5gOiqCg%2FMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8a3dcab-905a-4d0a-952e-a6072a29af7e


Lugar

Oficinas Ciegsa

Dirección Postal

Poeta Bodría nº 4
(46010) Valencia España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 19.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.400 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.958 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor valoración tras ponderación conforme a los criterios previstos en el pliego de aplicación.
Fecha del Acuerdo 06/08/2019
Plazo de Formalización Del 07/08/2019 al 13/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio experiencia y formación
: OtrosSubtipo Criterio 



: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rKhdvri9plASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004318444 |  2019-854953 | Tue, 06 Aug 2019 10:26:01:046 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133259207856906936412629564444314147904 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rKhdvri9plASugstABGr5A%3D%3D

